



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Av. Vereador Joao Dias da Cruz, sn Centro
administrativo Centro Historico Nossa Senhora do

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RUAS OU VIAS COM DRENAGEM E REDE DE ESGOTO NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PLANILHA DA EQUIPE DIRIGENTE

Cod. Empreendimento: 01015

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					605.255,64
01.002	Engenheiro júnior - até 5 anos de experiência - mensalista - 40h - Rev 02	mês	1	12	20.414,90	244.978,80
01.010	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista - 40h - Rev 02	mês	1	12	5.790,14	69.481,68
01.015	Encarregado de terraplenagem - SICRO	mês	1	12	5.703,19	68.438,28
01.016	Encarregado de pavimentação - SICRO	mês	1	12	5.703,19	68.438,28
01.028	Topógrafo - SICRO	mês	1	12	6.508,07	78.096,84
01.029	Auxiliar topografia - SICRO	mês	1	12	3.835,98	46.031,76
01.033	Motorista veículo leve - SINDUSCON	mês	1	12	2.482,50	29.790,00
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					42.073,51
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	42.073,51	42.073,51
VALOR TOTAL :						647.329,15